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Emne: Søknad om vårfest og uteservering 30. april og 1. mai 2021 for Sjøsiden Sportspub AS
Vedlegg: Vårfest Sjøsiden sportspub AS - Arrangementsplan 23.04.21.pdf;Vårfest Sjøsiden sportspub AS -
Evakueringsplan 23.04.21.pdf;Vårfest Sjøsiden sportspub AS - Vaktinstruks 23.04.21.pdf;Vårfest Sjøsiden
sportspub AS - Beredskapssplan Brannvern 23.04.21.pdf;Vårfest Sjøsiden sportspub AS - Brannverninstruks og
områdekart 23.04.21.pdf
Sjøsiden Sportspub AS (Org.nr. 918 314 008) søker herved tillatelse til å arrangere vårfest med uteservering i
bakgården for perioden 30. april og 1. mai mellom kl. 19‐22:30 for maks 200 personer. Det blir skjenkestopp kl.
22:00.
 
Vi har vært i kontakt med OPS Ørland v/ Beredskapskoordinator, Tore Sem og fått veiledning for hva som er
påkrevet for gjennomføringen.
Vi mener denne vårfesten med aldergrense 18 år treffer godt de yngre voksne i kommunen på en god måte som i
lang tid har vært utestengt for å treffes sosialt  i en krevende tid. Vårfesten vil ikke bli annonsert på sosiale
medier.
Sjøsiden Sportspub AS har også i planleggingsfasen hatt meget god kommunikasjon med lokalt Politi som mener
dette er tilrettelagt på en god måte.
Egen smitteplan er sendt OPS Ørland i dag for godkjenning og kommentarer.
 
Vi håper på et snarlig svar da det er mye praktisk jobb som må gjøres i forkant. Vi har anskaffet  merkeutstyr på
område for å overholde 1 meter avstand. Det blir utplassert nødvendig antall dispensere for god håndhygiene. Det
blir også utplassert bord og sitteplasser på området. Alt dette finner dere i vedleggene som er vedlagt søknaden.
Som det fremkommer i arrangementsplanen blir det matservering med Pizzameny fra Pizzabakern før man kan
kjøpe alkohol til maten. Det blir muligheter til å kjøpe alkoholfri drikke som kaffe, mineralvann og alkoholfritt øl.
Av alkohol serveres øl, cider og vin. Drinker med maksimalt 22% alkohol.
 
Hvis noe er uklart er det bare å ta kontakt med vår arrangementsleder Hilde Rødsjø (Mobil: 414 54 779) eller
undertegnede (Mobil: 926 38 935).
 
Vi håper på rask og positiv svar.
 
Med vennlig hilsen
 
Morten Rosenlund
Styreleder Sjøsiden Sportspub AS


